
 
 

 

2009 年 8 月 6 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
各クラブ 会長・幹事 様 
各クラブ事務局ご担当者様 

                    2009～2010 年度 
                      ガバナー 岡野忠生 

 

クラブ事務局オリエンテーション開催のご案内 
 
 
 拝啓 盛夏の候、貴クラブメンバーの皆様におかれましては、ご健勝にてご

活躍の事とお慶び申しあげます。 
さて今般、各クラブ事務局ご担当者様へ、今期のキャビネット運営方針のご

説明とキャビネット事務局対応についてのご理解とご協力を賜りたく、下記の

通り、クラブ事務局ご担当者様のオリエンテーションを企画させていただきま

した。暑い最中の会合で、誠に恐縮に存じますが、ご出席を賜りますよう、重

ねてお願い申しあげます。                    敬具 

記 

開催日時  2009 年 8 月 21 日 (金)    14:00 ～ 16:00 

 

開催場所    コンベンションルーム AP 西新宿 C 会議室 

         新宿区西新宿 7-2-4 新宿喜楓ビル 5 階 
            電話 03 – 5348 - 6109 

 
☆ 出欠席のご返事については、メールにてお願い申しあげます。 

            E-mail : cab＠lions330-a.org 
以上 

 
 
 
 


